【テーブルチャージ料のお知らせ】

日頃より MOTHERS 各店をご利用頂き誠にありがとうございます。

昨今の原材料高騰及び賃金高騰により、現状価格を据え置く代わりにテーブルチャージ料

を 10 月 15 日より全店(1 部店舗を除く)にて頂く運びとなりました。

大変心苦しい決断ではございますが何卒ご理解賜りますようお願い致します。

＜詳細＞

開始期間：2024/10/15（火）より

発生時間：Dinner time のみ 16 時～発生

金額：お一人様 330 円税込

店舗：一部店舗を除き全店舗

※店舗によりチャージ料金が異なる、またはチャージ料金実施がない場合がございます

今後もより一層サービス向上に務めてまいりますので、

変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

株式会社 MOTHERS